
JŪRMALAS DOMES 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 19. martā  Nr. 1.2-20/3 
 

Otrdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš, Larisa Loskutova, 

Rolands Parasigs – Parasiņš, 

Mārtiņš Stulpiņš 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Iveta Blaua (atrodas ārpus 

valsts), Romāns Mežeckis 

(darba nespējas lapa) 

Sēdē piedalās:  

Personāla pārvaldības nodaļas Metodoloģijas daļas 

vadītāja 

Madara Greiziņa-Kuzmina 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāja Jekaterina Milberga 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes Attīstības plānošanas 

nodaļas vadītājs 

Vairis Ļaudams 

Nodokļu nodaļas vadītāja Edīte Silova 

Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju pārvaldes 

Sistēmu nodrošinājuma nodaļas vadītāja 

Iveta Petrovska 

Kapitāldaļu pārvaldības daļas vadītāja vietnieks Guntars Avots 

Pašvaldības Īpašumu pārvaldīšanas centra direktora p. i. Zigmunds Pavlovskis 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja Vita Zvejniece 

Administratīvi juridiskās pārvaldes Administratīvās 

nodaļas vadītāja 

Indra Kalvāne 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Grozījumi 2023. gada 25. maija nolikumā Nr. 18 “Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Personāla pārvaldības nodaļas nolikums” 

3.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” 

4.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas 2024. gada budžeta grozījumiem 



2 

 

5.  Par Jūrmalas pašvaldības dibināto izglītības iestāžu pedagogu un darbinieku 

motivēšanas sistēmas pilnveidi 

6.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību” 

7.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Tīmekļvietņu vienotās platformas uzturēšanas 

izmaksām un ilgtermiņa saistību uzņemšanos 

8.  Par Jūrmalas valstpilsētas administrācijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju 

pārvaldes Sistēmu nodrošinājuma nodaļas 2024. gada budžeta grozījumiem 

9.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kapitālsabiedrību auditētiem 2023. gada 

pārskatiem 

10.  Par Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra programmu “Iestādes darbības 

nodrošināšana”, “Aktīvās atpūtas objektu uzturēšana” un “Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana” 2024. gada budžeta grozījumiem 

11.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības ilgtermiņa saistību uzņemšanos Pašvaldības 

īpašumu pārvaldīšanas centram transportlīdzekļu nomai 

12.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nodevām 

13.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Sproģe ierosina no sēdes darba kārtības izslēgt šādu jautājumu: 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par jautājuma izslēgšanu no sēdes darba 

kārtības („par” – 5 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt jautājuma izslēgšanu no sēdes darba kārtības. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par darba kārtību kopumā („par” – 5 

(R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

apstiprināt darba kārtību: 

2.  Grozījumi 2023. gada 25. maija nolikumā Nr. 18 “Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Personāla pārvaldības nodaļas nolikums” 

3.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

4.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas 2024. gada budžeta grozījumiem 

5.  Par Jūrmalas pašvaldības dibināto izglītības iestāžu pedagogu un darbinieku 

motivēšanas sistēmas pilnveidi 

6.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību” 

•  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības ilgtermiņa saistību uzņemšanos Pašvaldības 

īpašumu pārvaldīšanas centram transportlīdzekļu nomai 



3 

 

7.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Tīmekļvietņu vienotās platformas 

uzturēšanas izmaksām un ilgtermiņa saistību uzņemšanos 

8.  Par Jūrmalas valstpilsētas administrācijas Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju pārvaldes Sistēmu nodrošinājuma nodaļas 2024. gada budžeta 

grozījumiem 

9.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kapitālsabiedrību auditētiem 2023. gada 

pārskatiem 

10.  Par Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra programmu “Iestādes darbības 

nodrošināšana”, “Aktīvās atpūtas objektu uzturēšana” un “Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana” 2024. gada budžeta grozījumiem 

11.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nodevām 

12.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

 

2. Grozījumi 2023. gada 25. maija nolikumā Nr. 18 “Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Personāla pārvaldības nodaļas nolikums” 

Ziņotājs: M. Greiziņa-Kuzmina 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu („par” – 5 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt nolikuma projektu “Grozījumi 2023. gada 25. maija nolikumā Nr. 18 

“Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Personāla pārvaldības nodaļas nolikums””. 

 

3. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņotājs: M. Greiziņa-Kuzmina ziņo par sagatavotajiem grozījumiem lēmuma 

projektā: 

1. tiek veiktas reorganizācijas Jūrmalas valstspilsētas administrācijā; 

2. ar š. g. 15. maiju tiek plānots likvidēt skolās un pirmsskolu iestādēs 

apkopēju amatus, kā arī ēku un teritoriju dežurantu amatus, nododot 

telpu uzkopšanu un apsardzes funkciju izpildi ārpakalpojumā. 

Atbilstoši darba likumam atlaistajiem 130 darbiniekiem tiks izmaksāts 

atlaišanas pabalsts un kompensācija par neizmantoto atvaļinājumu. 

Izsakās: M. Stulpiņš interesējas, vai atlaistajiem darbiniekiem tiks piedāvāts darbs 

ārpakalpojumā un izsaka nožēlu par to, ka daudzi jūrmalnieki paliks bez 

darba. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – 1 (R. Parasigs-Parasiņš)), 

nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu””. 

 



4 

 

4. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas 2024. gada budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: J. Milberga 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

1. Atbalstīt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas iesniegtos budžeta grozījumus 2024. gada budžetā – 

tāmē 04.900.016.JPD.0429 - “Atbalsts iedzīvotāju, nevalstisko organizāciju 

un komersantu iniciatīvām”. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas 

nodaļas 2024. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai 

Jūrmalas domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2024. gada budžetu.”  

 

5. Par Jūrmalas pašvaldības dibināto izglītības iestāžu pedagogu un darbinieku 

motivēšanas sistēmas pilnveidi 

Ziņotājs: V. Ļaudams 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

1. Atbalstīt Jūrmalas Izglītības pārvaldes priekšlikumus pedagogu motivācijas sistēmas 

pilnveidei. 

2. Uzdot: 2.1. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldei izvērtēt 

iespējas visiem Jūrmalas pašvaldības dibināto izglītības iestāžu 

pedagogiem, kuri nav deklarēti Jūrmalas valstspilsētā, nodrošināt 

priekšrocības Jūrmalas valstspilsētas sabiedriskajā transportā braukt 

bez maksas; 

2.2. Jūrmalas Izglītības pārvaldei sagatavot grozījumus budžetā, paredzot 

finansējumu mācībām papildu pedagoga profesionālajai kvalifikācijas 

ieguvei, orientējoši līdz 10 pedagogiem attiecīgajā saimnieciskajā 

gadā un virzīt tos izskatīšanai kārtējā mēneša Izglītības, jaunatnes un 

sporta jautājumu komitejā. 

 

6. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos 

noteikumos Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas 

kārtību” 

Ziņotājs: E. Silova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 5 

(R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību””. 



5 

 

 

7. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Tīmekļvietņu vienotās platformas 

uzturēšanas izmaksām un ilgtermiņa saistību uzņemšanos 

Ziņotājs: I. Petrovska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

Tīmekļvietņu vienotās platformas uzturēšanas izmaksām un ilgtermiņa saistību 

uzņemšanos”. 

 

8. Par Jūrmalas valstpilsētas administrācijas Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju pārvaldes Sistēmu nodrošinājuma nodaļas 2024. gada budžeta 

grozījumiem 

Ziņotājs: I. Petrovska ziņo par veiktajiem precizējumiem atzinuma projektā. Ņemot 

vērā lēmuma projekta “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

Tīmekļvietņu vienotās platformas uzturēšanas izmaksām un ilgtermiņa 

saistību uzņemšanos” apstiprināšanu, nepieciešams pārkārtot ekonomiskās 

klasifikācijas kodus un, tā kā ir izveidotas jaunas struktūrvienības, kas 

strādā lietvedības sistēmā, nepieciešami papildu līdzekļi lietvedības 

sistēmas licenču iegādei. Vērš deputātu uzmanību uz to, ka kopējā summa 

grozījumiem ar precizējumiem ir 12 782.00 EUR. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu ar precizējumiem („par” 

– 5 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

1. Atbalstīt Jūrmalas valstpilsētas administrācijas Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju pārvaldes Sistēmu nodrošinājuma nodaļas 2024. gada budžeta 

grozījumus ar precizējumiem Jūrmalas pašvaldības pamatbudžetā. 

2. Uzdot 2024. gada budžeta grozījumu priekšlikumus Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības pamatbudžetā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta 

nodaļai virzīt izskatīšanai domes sēdē kā budžeta grozījumus Jūrmalas 

domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

9. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kapitālsabiedrību auditētiem 2023. gada 

pārskatiem 

Ziņotājs: G. Avots 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

1. Pieņemt 

zināšanai: 

1.1. sagatavoto ziņojumu par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

kapitālsabiedrību auditētiem 2023. gada pārskatiem; 

1.2. ārējā neatkarīgā revidenta sniegtos ziņojumus par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldību kapitālsabiedrību finanšu pārskatu revīziju 

par 2023. gada pārskatiem. 



6 

 

2. Atbalstīt: 2.1. šādu pašvaldības kapitālsabiedrību auditēto 2023. gada pārskatu 

apstiprināšanu kārtējā dalībnieku sapulcē: 

▪ SIA “Jūrmalas siltums”; 

▪ SIA “Jūrmalas ūdens”; 

▪ SIA “Jūrmalas gaisma”; 

▪ SIA “Jūrmalas slimnīca”; 

▪ PSIA “Kauguru veselības centrs”; 

▪ SIA “Dzintaru koncertzāle”; 

▪ PSIA “Veselības un sociālās aprūpes centrs - Sloka”. 

2.2. Pašvaldības kapitālsabiedrību valdes priekšlikumus dalībnieku 

sapulcei, pieņemot lēmumu par dividenžu izmaksu, atstāt pārskata 

gada peļņu nesadalītu vai novirzīt attīstībai, ņemot vērā 

kapitālsabiedrības darbības stratēģijā vai darbības plānā noteiktos 

kapitālsabiedrības mērķus un finanšu rādītājus, lai nodrošinātu 

kapitālsabiedrības aktīvu atdeves un vērtības pieaugumu. 

 

10. Par Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra programmu “Iestādes darbības 

nodrošināšana”, “Aktīvās atpūtas objektu uzturēšana” un “Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana” 2024. gada budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: Z. Pavlovskis informē, ka ir nepieciešams papildu finansējums darbinieku 

atalgojumam atbilstoši Jūrmalas pašvaldības atalgojuma politikai un 

darbinieku skaita pieaugumam. Kā arī ir noslēgušies 2 iepirkumi par telpu 

uzkopšanu un tehniskās apsardzes nodrošināšanu iestādēm, līdz ar to ir 

nepieciešams papildu finansējums, lai slēgtu līgumus un nodrošinātu šo 

pakalpojumu sniegšanu 2024. gadā. 

Izsakās: L. Loskutova interesējas par naudas ekonomiju š. g. griezumā. 

M. Greiziņa Kuzmina uzsver to, ka šogad ekonomijas nebūs. Gada 

griezumā ārpakalpojums izmaksā miljonu, bet darbinieku atlīdzība 1,5 

miljonus. 

L. Loskutova interesējas, vai pašvaldības budžetā ir šie brīvie līdzekļi 

papildu finansējuma nodrošināšanai? 

I. Brača atbild apstiprinoši un precizē kolēģu ziņojumu, ka līdz gada 

beigām būs vajadzīgi 770 000 EUR ārpakalpojumiem un papildu 

finansējums darbinieku atbrīvošanas pabalstu izmaksāšanai 250 000 EUR 

apmērā. Bet jau 2025. gadā tiek plānota ekonomija 0,5 miljonu apmēram. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – 1 (R. Parasigs-Parasiņš)), 

nolēma: 

1. Atbalstīt Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra 2024. gada budžeta grozījumus 

programmās: “Iestādes darbības nodrošināšana”, “Aktīvās atpūtas objektu 

uzturēšana” un “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana” saskaņā ar atzinumam 

pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Pašvaldības 

īpašumu pārvaldīšanas centra 2024. gada budžeta grozījumu priekšlikumus 

virzīt izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 



7 

 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

11. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nodevām 

Ziņotājs: I. Brača ziņo par sagatavoto saistošo noteikumu projektu, balstoties uz 

Pašvaldību likumu. Ir pārskatīti nodevas objekti, nodevas apjomi, kā arī 

precizēta maksāšanas kārtība, kas ir labvēlīgāka nodevas maksātājam. Ir 

precizēta bāzes likme un zona nodevām par reklāmu, izkārtņu, sludinājumu 

un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās Jūrmalas 

valstspilsētā, kā arī ir palielināts termiņš paziņojumam par reklāmas 

nodevas maksāšanu no 5 dienām uz 7 dienām.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 5 

(R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

nodevām”. 

 

12. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

Ziņotājs: I. Brača ziņo par sagatavotajiem grozījumiem saistošajos noteikumos par 

2024. gadu, kuros ir iekļauti 2 grozījumi: 

1. Jūrmalas Sporta skolai pārkārtojumi apstiprinātā budžeta ietvaros, kur 

tiek pārkārtots finansējums 3700 EUR no treneru vakancēm uz sporta 

atbalsta pasākumiem, lai nodrošinātu Sporta skolas komandu un 

individuālo sportistu dalību starptautiskajos sporta pasākumos. 

2. Precizēts finansējums aizņēmuma atmaksai, aizņēmumam, kas ir 

paredzēts PII “Bitīte” ēkas pārbūvei. 

Iesniegtie papildinājumi: 

1. Piešķirt papildu finansējumu 413 EUR Pilsētplānošanas pārvaldes 

Arhitektūras nodaļai PVN nomaksai; 

2. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļai tehniskas kļūdas rezultātā finansējums mazāks, nekā 

nepieciešams siltumenerģijas apmaksai. Vajadzīgs papildu 

finansējums 13 000 EUR apmērā, vērtējot budžeta izpildi un 

piešķīrumus, pārkārtojuma rezultātā tiks nodrošināts pašreiz 

nepieciešamais finansējums; 

3. Jūrmalas Izglītības pārvalde lūdz apstiprināt mērķdotāciju sadali- 

kopējais priekšlikums ir 128 300 EUR apmērā, kā arī veikt 

pārkārtojumus pamatbudžetā, lai nodrošinātu Jūrmalas PII “Austras 

koks” 3 070 EUR un PII “Madara” 1 906 EUR pabalstu izmaksu. 

Budžeta grozījumi sagatavoti atbilstoši Jūrmalas Izglītības pārvaldes 

veiktajiem aprēķiniem. 

Aicina deputātus atbalstīt iesniegtos saistošo noteikumu grozījumus kopā 

ar ziņojumā papildināto informāciju. 



8 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu ar 

papildinājumiem („par” – 5 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-

Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu ar papildinājumiem “Grozījumi 

Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu””. 

 

Sēde slēgta plkst. 11.45. 

Sēdes vadītāja  R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 

 


